关于学位管理信息系统更新数据的通知

各位研究生指导教师：

我校新版学位管理信息系统已经开始调试运行，请您于本月 8 日前登录新版

学位管理信息系统，维护个人信息。

现将有关事项通知如下：

1.新版学位系统登陆网址：

http://121.251.19.90/xwxt4/user.php?act=admin.ArchivesManagement.GraduatedStudentArch

图一：系统登录界面

2.登陆用户名、密码：原学位管理信息系统账号、密码（完成全部信息维护

后，后续将以校内 ID 号登陆）

图二：登录后第一步修改密码；再完善个人信息

登录后，请先修改用户密码，并完善“我的信息”（点击蓝色加号按钮即可

开始填写）。

图三：完善个人信息从基本信息开始

图四：填写完成后需要修改，按箭头处蓝色按钮

3.基本信息维护好后，即可维护指导教师信息

图五：指导教师信息维护开始界面

1

按照提示要求,须逐项填写基本信息、联系方式、学科方向、个人简介和学

术成果等信息。

特别提醒  本人须在“学科方向”栏，完整勾选指导类型（例如，全日制学

硕、全日制专硕、非全日制专硕）和所指导的学科领域（包括二级学科和专业学

位领域，也可选择一级学科），否则，所指导的研究生将无法在系统中选择导师。

技术问题咨询电话

工作时间：0551-62905170 林老师

非工作时间：QQ 号：1847870890